
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зміни в поетажному 

плануванні у житловій квартирі по 

вулиці Попова, №/№ кв.№ 

 

Розглянувши звернення Літус Олексія Миколайовича, що проживає по вулиці  

Попова, №/№ квартира №, договір купівлі-продажу квартири від 29 грудня 2003 року 

реєстраційний №3923, свідоцтво про право на спадщину за законом від 26 січня 2009 року 

реєстраційний №1-170, технічний паспорт на квартиру, робочий проект встановлення 

газового котла з погодженнями служб та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Літусу Олексію Миколайовичу дозвіл на переобладнання столової під 

столову з паливною у власній житловій квартирі № по вулиці Попова, №/№. 

 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

09 березня 2017 року  Старокостянтинів   №76 

 
 

                                                  

 
 


